Coloc.

Coloc.

Coloc.

S~ N

Coloc.

© 00 N O U B WN -

e S =
0N U WN RO

Coloc.

[y

O 00 N O U~ WN

Coloc.

O 00 N O Ul A W N -

S N <
N U s wWNR O

Coloc.
1

Num.

Num.
3100
3814

Num.
3835
62
58
198

Num.
94
13

3829
3040
169
171
196
3844
173
73
120
67
231
225
235
232
220
242

Num.
147
61
170
139
193
19
66
3845
224

Num.
174
210

60
38
3841
165
95
172
36
7
8
155
59
3830
143
14
3849

Num.
121

Atleta

Atleta

ANA LIVIA FIGUEIREDO NOVACKI
ALINE EMILIO

Atleta

ARIADNY VIANA

GRAZIELLE BERTI DA SILVA
GIOVANA MARIA MERCES DE BRITO
NATHYARA MOTA CARON

Atleta

LUCIANA DA SILVA VIANA
DAIANE APARECIDA LOPES
ANGELICA PEREIRA FERREIRA
ANA PAULA NUNES MARINHO
TABATA BELLE SANTANA
TATIANE MACHADO

LANA CRECENBENI

BRUNNA DASSUMPCAO CORTEZ

THABATA ANDRESA PELLIN FERREIRA VALLONE

JAIRA FERNANDA DA SILVA
MARIANE NOGUEIRA GRANGEIA
HELLEN CRISTINA CLAUSEN LIMA
TATI GOMES

DAIANE CAVALCANTE
DANIELA J. TOFOLI

PAULA FERMINO

FERNANDA RIBEIRO

GIOVANA MERCK

Atleta

RENATA ARAUJO TEIXEIRA

GISSELLE DE OLIVEIRA LIMA

TAINA APARECIDA TONI

PATRICIA DI RAIMO

MARCELINA DOS SANTOS MODESTO
DANIELA LIMA RAMOS

HELGA ELOA DE PAULA MELO
CAMILA REIS COSTA

HELOISA FAGUNDES

Atleta

THAIZA MAROUBO SANTOS
FABIANA ALVES DA SILVA

GISELE GUERRA SANTOS

ERIKA PALMEIRA ZANONI CHAVES
BEATRIZ MARIA DA SILVA

SILVIA F. MOTA CARON

LUCIANA VERNECK DA SILVA
TELMA REGINA BRITO PEREIRA
ELIZANGELA CRISTINA DE LIMA
CLAUDENICE DUARTE

CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ
ROSANGELA DA ROCHA SILVA
GISELE D. ROSA DE CAMARGO
ANGELITA TONELI ALVES GOMES
PRISCILA MOTA

DAIANE APARECIDA MUNHOZ
CELIA DE OLIVEIRA SILVA

Atleta
MARILZA BORGES

22 Corrida Pedestre de Florinea 6K

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 6K FEM

INFANTIL
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 14 ATE 24 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 22 F1424 S . AXSP
F 24 F1424 S . SEC.ESPORTES
FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 29 F2529 S . W.E. ASSESSORIA DE CORRIDA
F 29 F2529 S W.E. ASSESSORIA DE CORRIDA
F 27 F2529 S . MFIT RUN
F 29 F2529 S . PINGUINHA RUN
FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 33 F3034 S . SPEEDY RUN
F 32 F3034 S TARUMA RUNNERS
F 30 F3034 S MFIT RUN
F 33 F3034 S W.E. ASSESSORIA DE CORRIDA
F 30 F3034 S AXSP
F 34 F3034 S SEC.ESPORTES
F 31 F3034 S MFIT RUN
F 31 F3034 N AXSP
F 32 F3034 S PEDRINHAS RUNNERS
F 31 F3034 S
F 30 F3034 S CAPTOM
F 34 F3034 N CAPTOM
F 33 F3034 S
F 30 F3034 S
F 34 F3034 S
F 30 F3034 N
F 32 F3034 S FERNANDINHA
F 32 F3034 s ..
FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 37 F3539 S . CAPTOM
F 38 F3539 S CPMX
F 36 F3539 N TARUMA RUNNERS
F 39 F3539 S PEDRINHAS RUNNERS
F 38 F3539 S PO RUNNING
F 36 F3539 S MFIT RUN
F 37 F3539 N MFIT RUN
F 38 F3539 S MFIT RUN
F 37 F3539 s ..
FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 42 F4044 S . PINGUNINHA RUN
F 43 F4044 S EQUIPE DO RATAO
F 42 F4044 N PINGUNINHA RUN
F 42 F4044 S CAPTOM
F 43 F4044 S PINGUNINHA RUN
F 44 F4044 S PINGUNINHA RUN
F 44 F4044 N TARUMA RUNNERS
F 41 F4044 S TARUMA RUNNERS
F 40 F4044 S GM RUNING
F 40 F4044 S
F 44 F4044 S
F 44 F4044 S GM RUNING
F 44 F4044 S BLX
F 41 F4044 S AXSP
F 44 F4044 N PINGUNINHA RUN
F 40 F4044 S
F 42 F4044 S . .
FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 45 F4549 S . CAPTOM

Liquido

Liquido
00:37:56
00:40:21

Liquido
00:30:57
00:33:39
00:54:15
00:58:59

Liquido
00:32:16
00:32:17
00:35:31
00:35:56
00:37:19
00:37:29
00:39:20
00:39:30
00:39:48
00:40:33
00:41:02
00:48:49
00:53:55
00:56:57
00:57:15
00:59:01
00:59:59
01:03:40

Liquido
00:32:14
00:32:19
00:32:30
00:33:39
00:34:54
00:35:46
00:44:02
00:48:05
00:59:50

Liquido
00:29:21
00:29:32
00:31:08
00:31:38
00:33:12
00:33:34
00:33:58
00:35:16
00:35:26
00:39:07
00:39:56
00:40:37
00:41:44
00:43:16
00:45:14
00:51:52
01:00:36

Liquido

00:33:20

Bruto

Bruto
00:38:11
00:40:31

Bruto
00:31:02
00:33:45
00:54:22
00:59:05

Bruto
00:32:16
00:32:19
00:35:38
00:36:00
00:37:33
00:37:37
00:39:29
00:39:46
00:39:48
00:40:41
00:41:12
00:49:01
00:53:55
00:56:57
00:57:15
00:59:01
00:59:59
01:03:40

Bruto
00:32:16
00:32:23
00:32:32
00:33:49
00:35:03
00:35:52
00:44:07
00:48:13
00:59:50

Bruto
00:29:24
00:29:35
00:31:09
00:31:38
00:33:15
00:33:38
00:34:01
00:35:19
00:35:29
00:39:09
00:40:09
00:40:49
00:42:00
00:43:31
00:45:20
00:52:05
01:00:48

Bruto
00:33:20
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3785
3831
100
47
34
140

33
89
160
93
3817
99
221

Num.
35
1
209
90
148
68
3273
181
3790
166
97
70
37
227
239
234
236

Num.
123
167
168

71

Num.
122
212

Num.
117

Num.
116
119
91

ADRIANA BRUZAO

ANNA PAULA CARDOSO DE LACERDA
LUCINEI CRISTINA

FERNANDA KILL DA SILVA

ELISANGELA PALMEIRA ZANONI XAVIER

PATRICIA GROTTI

CILENE APARECIDA SILVA

ELAINE PALMEIRA ZANONI DE SOUZA
ANA PAULA MORAES TRAUTWEN
SANDRA FERNANDES AZEVEDO
LUCIANA APARECIDA BORDIGNON
ANDRESSA MAROUBO MARTINS
LUCILENE JORDAN

ELAINE SIQUEIRA SILVA

Atleta

MARISA BATISTA FEREIRA SIQUEIRA
CELIA JOSEFA DA SILVA CUNHA
ROSEMAR PEREIRA DE OLIVEIRA
KELLY CRISTINA DOS S. SALOMAO
RENATA MARIA DOS SANTOS

IRIS ANDREIA NASCIMENTO
ADELAIDE KOCHEM ZANCAN.
VALDSLISA NEVES DE SOUZA GOIS
ANDREIA SABIAO

SILVIA NEGRAO

LUCIANE RAPHAEL MATHIAS VALEJO
IVANIA DA SILVA PEREIRA

ELZA BARBOZA FERNANDES

MARIA RITA DA SILVA

MARIA CAVALCANTE R.

CAROLINA ESTEVES JARDIM

LIZIANE MARTINS

Atleta

MARTA VOLPINI

SIRLEI QUEVEDO

SUZY ELAINE BARBOSA S. PINHO
IVANISE GUILHERME BRANCO

Atleta

MARLETE MOREIRA VIEIRA
ROSANA MARIA AARAO CARNEIRO

Atleta
MARIA BATISTA DA SILVA

Atleta

MARIA APARECIDA M. MOREIRAH
MARIA SCORSATO MELCHIOTTI
LEONILDE GOMES FONTANA

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 53 F5054 S . LIFE RUNNERS
F 50 F5054 S CAPTOM
F 50 F5054 S EQUIPE DO RATAO
F 52 F5054 S SALOMAO RUNNING
F 53 F5054 S GM RUNING
F 50 F5054 S PINGUNINHA RUN
F 53 F5054 S LIFE RUNNERS
F 52 F5054 S LIFE RUNNERS
F 51 F5054 S BLX
F 52 F5054 S TARUMA RUNNERS
F 52 F5054 S EQUIPE ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA
F 53 F5054 S
F 51 F5054 S GM RUNING
F 52 F5054 S
F 54 F5054 S
F 52 F5054 S
F 53 F5054 S .

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 57 F5559 S . CAPTOM
F 57 F5559 S LIFE RUNNERS
F 55 F5559 S PP RUNNING
F 55 F5559 S

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 62 F6064 S PARAGUACU RUNNERS
F 64 F6064 S CAPTON

FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 45 F4549 S LIFE RUNNERS

F 45 F4549 S MFIT RUN

F 48 F4549 S CAPTOM

F 48 F4549 S TARUMA RUNNERS
F 46 F4549 S CAPTOM

F 46 F4549 S ATHLED GRUPO DE CORRIDA
F 49 F4549 S TARUMA RUNNERS
F 49 F4549 S CAPTOM

F 46 F4549 S BLX

F 47 F4549 S CAPTOM

F 48 F4549 S AVULSO

F 46 F4549 S PINGUNINHA RUN
F 48 F4549 S GM RUNNING

F 47 F4549 S .

F

66

F6569

S

CCI PALMITAL

FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F
F
F

70
73
76

F7099
F7099
F7099

S
S
S

Equipe
CClI PALMITAL
CCl PALMITAL
CClI PALMITAL

00:35:54
00:36:37
00:36:53
00:37:38
00:40:04
00:40:53
00:42:16
00:44:23
00:47:22
00:48:50
00:52:30
00:53:58
00:55:03
00:59:51

Liquido
00:35:10
00:35:56
00:36:10
00:36:39
00:36:53
00:38:09
00:39:12
00:40:08
00:41:44
00:42:03
00:43:52
00:47:36
00:55:02
00:55:50
00:59:50
00:59:54
01:03:02

Liquido
00:33:48
00:39:18
00:44:25
00:50:38

Liquido
00:35:53
01:00:38

Liquido

01:01:55

Liquido
00:40:46
00:46:22
01:00:41

00:35:57
00:36:42
00:37:01
00:37:42
00:40:16
00:41:02
00:42:21
00:44:35
00:47:38
00:49:01
00:52:34
00:54:04
00:55:14
00:59:51

Bruto
00:35:14
00:36:06
00:36:12
00:36:49
00:36:56
00:38:14
00:39:16
00:40:12
00:42:01
00:42:06
00:44:00
00:47:37
00:55:15
00:55:50
00:59:50
00:59:54
01:03:02

Bruto
00:33:48
00:39:21
00:44:34
00:50:54

Bruto
00:35:57
01:00:49

Bruto
01:02:02

Bruto
00:40:48
00:46:25
01:00:48
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